c) No pedido, inseriu demonstrativo de cálculo da restituição pleiteada em tabelas às fls. 03.
A unidade de origem, após análise dos autos, emitiu o Parecer de fls. 23/29, concluindo:
Por todo o exposto acima, proponho:
1) seja reconhecido o Direito Creditório contra a Fazenda Nacional, no valor originário de R$ 2.162,45 (Dois mil, cento e sessenta e dois reais e quarenta e cinco centavos), referente à retenção de imposto de renda, com tributação exclusiva na fonte, que incidiu sobre o 13º salário no ano-calendário de 2010, conforme mencionado no item 7, aplicando-se quanto à valoração o previsto no art.

[...]

03. 

A  unidade  de  origem,  após  análise  dos  autos,  emitiu  o 
Parecer de fls. 23/29, concluindo: 

Por todo o exposto acima, proponho: 
1)  seja  reconhecido  o  Direito  Creditório  contra  a  Fazenda 

Nacional,  no  valor  originário  de R$  2.162,45  (Dois mil,  cento  e  sessenta  e  dois 
reais e quarenta e cinco centavos), referente à retenção de imposto de renda, com 
tributação exclusiva na fonte, que incidiu sobre o 13º salário no ano­calendário de 
2010, conforme mencionado no item 7, aplicando­se quanto à valoração o previsto